
VE SVÉM TAHU1.  MUSÍŠ se třikrát pohnout:  Po každém pohybu můžeš zabít 1 zombii, a pokud je obchod prázdný, používat schopnost místnosti nebo sbírat předměty.2.  Prohledáš obchod / přidají se nové zombie:  Odhalíš kartu prohledávání před sebou a dostaneš novou.

ÚTOK ZBLÍZKA – hoď soubojovou kostkou STŘELECKÝ ÚTOK – zaplať 1 

P istoleNůž

zd
e m

ůž
eš

 m
ít u

lož
en

ý 
lib

ov
oln

ý p
oč

et 
př

ed
mě

tů
BA

TO
H 

Můžeš zaplatit 1 , abys zrušil efekt na kartě události. Můžeš to udělat i v tahu jiného hráče.

PRÁVNÍK
Námitka!

VE SVÉM TAHU1.  MUSÍŠ se třikrát pohnout:  Po každém pohybu můžeš zabít 1 zombii, a pokud je obchod prázdný, používat schopnost místnosti nebo sbírat předměty.2.  Prohledáš obchod / přidají se nové zombie:  Odhalíš kartu prohledávání před sebou a dostaneš novou.

ÚTOK ZBLÍZKA – hoď soubojovou kostkou STŘELECKÝ ÚTOK – zaplať 1 

P istoleNůž

zd
e m

ůž
eš

 m
ít u

lož
en

ý 
lib

ov
oln

ý p
oč

et 
př

ed
mě

tů
BA

TO
H 

Když jsi obklíčen, ihned hoď 
soubojovou kostkou. Pokud padne 

 nebo , utrpíš pouze 1 .

Je to dř ina

FARMÁŘ

VE SVÉM TAHU1.  MUSÍŠ se třikrát pohnout:  Po každém pohybu můžeš zabít 1 zombii, a pokud je obchod prázdný, používat schopnost místnosti nebo sbírat předměty.2.  Prohledáš obchod / přidají se nové zombie:  Odhalíš kartu prohledávání před sebou a dostaneš novou.

ÚTOK ZBLÍZKA – hoď soubojovou kostkou STŘELECKÝ ÚTOK – zaplať 1 

P istoleNůž

zd
e m

ůž
eš

 m
ít u

lož
en

ý 
lib

ov
oln

ý p
oč

et 
př

ed
mě

tů
BA

TO
H 

Když prohledáváš obchod, můžeš ze sousedního obchodu bez zombií vzít 1 kartu prohledávání otočenou lícem vzhůru (jednou za tah). 

Loupit a okrádat

ZLODĚ J 

VE SVÉM TAHU1.  MUSÍŠ se třikrát pohnout:  Po každém pohybu můžeš zabít 1 zombii, a pokud je obchod prázdný, používat schopnost místnosti nebo sbírat předměty.2.  Prohledáš obchod / přidají se nové zombie:  Odhalíš kartu prohledávání před sebou a dostaneš novou.

ÚTOK ZBLÍZKA – hoď soubojovou kostkou STŘELECKÝ ÚTOK – zaplať 1 

P istoleNůž

zd
e m

ůž
eš

 m
ít u

lož
en

ý 
lib

ov
oln

ý p
oč

et 
př

ed
mě

tů
BA

TO
H 

Když jsi obklíčena, hoď soubojovou 
kostkou. Pokud hodíš , zabiješ 

zombii a nedostaneš zranění.

Hádavá Betty

KAMIOŇAČKA



Vyber hráče, který provede 2 hody na upuštění a poté přidej 1 zombii navíc.

Vyber hráče, který provede hod na upuštění a poté přidej 1 zombii navíc.

Vyber hráče, který provede hod na upuštění.
Hod na upuštění: Hoď soubojovou kostkou, a jest-liže padlo  nebo , musíš v obchodě, v němž se nacházíš, odhodit jednu zbraň nebo vybavení (dle svého výběru).

Pokud je lidský hráč obklíčen, musíprovést hod na upuštění (viz dále).

ZOMBIE ZLODĚJ

Ještě než se přidají zombie, pohni s jed-ním hráčem až o 2 místnosti. Když přidá-váš zombie, tak do obchodu, kam umístíš první zombii, přidej 1 zombii navíc.
Ještě než se přidají zombie, po-hni s jedním hráčem do sousední místnosti. Když přidáváš zombie, tak do obchodu, kam umístíš první zombii, přidej 1 zombii navíc.

Ještě než se přidají zombie, pohni s jedním hráčem do sousední míst-nosti.

Když je hráč obklíčen, utrpí  navíc.

ZOMBIE KAMIOŇAČKA

Vyber dva hráče, kteří provedou hod na zranění, a poté do obchodu, kam umístíš první zombii, přidej 1 zombii navíc.

Vyber jednoho hráče, který provede hod na zranění, a do obchodu, kam umístíš první zombii, přidej 1 zombii navíc.

Vyber jednoho hráče, který provede hod na zranění.
Hod na zranění: Hoď soubojovou kost-kou, a jestliže padlo  nebo , utr-píš zranění. 

Pokud kterýkoli hráč dokončí úkol (kooperativní či kompetitivní), musí provést hod na zranění (viz dále).

ZOMBIE PRÁVNÍK

Ihned si dober, abys měl v ruce 6 ka-ret. Zároveň přidej do obchodu, kam umístíš první zombii, 1 zombii navíc.

Ihned si dober, abys měl v ruce 5 karet. Zároveň přidej do ob-chodu, kam umístíš první zombii, 1 zombii navíc.

Ihned si dober, abys měl v ruce 4 karty.

Když hráči provedou  útok zblízka a padne jim , ztrácí navíc k utrpěnému  i 1  .

ZOMBIE FARMÁŘ


